Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «01» декабря    2017 года                                                                           № 69

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам администрации
Бузыкановского муниципального образования

В целях оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения, упорядочения приёма граждан по личным вопросам, защиты их прав и законных интересов, руководствуясь ст.ст. 23, 46  Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график личного приёма граждан Главой администрации Бузыкановского муниципального образования, заместителем Главы Бузыкановского муниципального образования (приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования       П.М.Кулаков

Утверждаю
глава Бузыкановского
муниципального образования
_______________П.М. Кулаков
«01» декабря 2017 г.

График приема граждан по личным вопросам
администрации Бузыкановского муниципального образования

	Дни и часы приема

	Место приема

	Глава Бузыкановского муниципального образования
	понедельник
среда
пятница
	с 08:00 до 12:00

	665043, с.Бузыканово, ул.Школьная, д.1, Тайшетский район, Иркутская область.

	Заместитель главы Бузыкановского муниципального образования
	вторник
четверг
	с 08:00 до 12:00

	665043, с.Бузыканово, ул.Школьная, д.1, Тайшетский район, Иркутская область.